关于举办电子产品设计虚拟仿真与

自动化测试技术培训班的通知

各理事单位：

为了推进职业院校、高等院校专业骨干教师队伍建设，提高专业课教师的实践教学能力，更好的为中国制造2025培养应用型与技能型人才服务，更好的适应国家提出的新一代信息技术的使用，促使教师熟练掌握相关领域的新知识、新技术和关键技能，由武汉电子信息职教集团主办，武汉软件工程职业学院、浙江亚龙教育装备研究院、美国国家仪器有限公司（NI）联合组织承办“电子产品设计虚拟仿真与自动化测试技术培训班”。相关事宜通知如下：

1、 培训目标
通过电子虚拟仪器项目的培训，加快电子产品设计生产加工制造测试类与电子信息技术相关的专业行动导向的课程体系建设和改革创新的步伐，探索与电工电子技术相关的专业课程理实一体化的教学方法与培养企业需求的高素质技能型人才的新途径、新方法。使学员全面掌握“虚拟仪器的仿真、设计和数据采集”相关实训设备的配置、搭建、调试、仿真和编程技术，完成数据采集、虚拟仪器编程等实训项目，推进做学教一体化整体解决方案的课程体系建立，为职业院校培养专业骨干和学科建设的带头人。

2、 培训内容

1. 虚拟仪器技术在课程教学中的典型应用；

2. 基于NI LabVIEW软件的自动化测试编程；

3. 基于NI ELVISⅡ平台的电子电路测试与测量；

4. 基于NI ELVISⅡ平台的自动化测试项目应用；

3、 培训对象

武汉电子信息职教集团成员单位、职业院校等相关专业课教师和实训指导教师，每校限报2人，限40人（满20人即开班，额满即止）。

4、 培训时间及培训、报到地点

培训时间：2019年6月20日-21日（20日周四报到，22日周六返程）；

报名截止时间：6月15日；

培训地点：武汉软件工程职业学院信息楼一号实训楼404（武汉市东湖新技术开发区光谷大道117号）；
报到地点：武汉软件工程职业学院一号实训楼316  联系人：王俐玲  18571827177
5、 相关费用及安排

1. 培训费：由武汉电子信息职教集团、浙江亚龙教育装备研究院、 美国国家仪器有限公司共同承担,培训人员不收任何培训费用。

2. 培训期间食宿自理。

3. 往返交通费回原单位报销。

6、 培训考核及证书

培训结束后，考核成绩合格学员，可获得由浙江亚龙教育装备研究院与美国国家仪器有限公司（NI）联合颁发的培训证书。

7、 报名相关事宜

为保证培训质量，每期限报40人（额满即止），请参加培训的学员按要求填写《电子产品设计虚拟仪器与自动化测试技术培训班报名回执表》（详见附件一），并以电子邮件方式反馈给会务组。
报名联系人：沈琴 18105777080  ；报名邮箱：1327458123@qq.com
武汉电子信息职教集团单位联系人：  黄焰  13886084266   报名邮箱：41681208@qq.com

报到路线见附件二。

武汉电子信息职教集团        武汉软件工程职业学院          浙江亚龙教育装备研究院

美国国家仪器有限公司

2019年5月23日

附件一：

电子产品设计虚拟仿真与自动化测试技术培训班报名回执表

（请认真填写报名回执并发送邮件至 1327458123@qq.com）
	单位名称

	联系地址

	姓 名
	性别
	职务
	手机/电话
	E-mail
	身份证号码

	贵校是否已购买亚龙“虚拟仪器”实训考核装置
	已购买 □，未购买 □，计划购买 □
选择：请打“√”；

附件二：报到路线

武昌站方向乘：地铁2号线地铁2号线佛祖岭方向、

汉口站方向乘：地铁2号线佛祖岭方向、

汉阳站方向乘：地铁4号线至中南路站转地铁2号线

地铁2号线在秀湖站C口下，步行十分钟即到，步行至校北门。
酒店参考：
酒店名称：城市便捷酒店（武汉光谷金融港店）、  地址：洪山区光谷大道120号森林小镇

酒店至学校乘车路线：光谷大道金融港上车，718或758路，往环岛路栗庙社区方向，至光谷大道吴李湾站下车。
[image: image1.png])
(oRRLE
Mt - FHNEOQ 'ﬁ HEmME o
] W (8

E
Wﬁ@%‘@f‘ (EAAE..
SR ERAAAE12055. .

HEFE HiXE

INCLUDEPICTURE \d "C:\\Users\\aer\\Documents\\Tencent Files\\1327458123\\Image\\C2C\\1FCAD2D0283F847460861218F6B5F789.png" \* MERGEFORMATINET [image: image2.jpg]‘ﬂi‘iﬁ"lf!ﬂnmnu

1